
1bthl1iakž  spť ^va kuffl'L'nikaci hl ' ť n ' vť ahv, a'$

ilásnclvka 77ÚrP, ' 
ya í ] lrrah;i 1 ' 91ařé  l.iěs1ú

llltil1ff lll]llllillllilillt illlillilllllilililtfr 1ilil lilllillilil

W&K -.,
TSKRPEEBAfiDT

: ,.).1., : : ," ', :, '. ,. ,!.t'

smluVní

Objed natel

43447286

c203447286

E-mail: michal.svadlenka@tsk-praha.cz

Společ nostje zapsána v obchodní m rejstřÍ ku u Městské ho soudu v Praze, oddí | B, VloŽka 20059

PPF bánka a's'' č í slo ú č tu 2023100003/6000

lng. Michat Š vadlenka, Vedoucí  odd' 4161

lČ o

D|č

Název

Sidlo

Technická spráVa komunikací  hl' m' Prahy' a's'

Bankovní  spojenÍ

Telefon: 257 015 725

V Přaze dne: 10.06.2021

Kontakt na Objednatele:

ŘásnoVka 770l8
1 10 00 Praha 1 - Staré  Město

Org, jednotka: 4161

E_mail přo ú č ely fakturace: fakturace@tsk_praha' cz

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel
lng. l\tlichal David lČ o 02406659Název

Dlč c27312020496S í dlo

E-mail pÍ o ú č ely fakturace

Telefon:

E-mail

NeŽárská 616' 198 00 Praha 14 - Hostavice

Zapsán v

lng. Michal David

737 181 626

y62hete

Kontaktní  osoba:

Bankovní spojení
ll NIi'

123663001 1/30s0

m.david73@seznam, cz

m. davidT3@seznam.cz

Plátce DPH X ANo

Datová schránka;

Pa

PlněnÍ  (předmět
objednávky} autorský dozor v rámci realizace akce Mí rové ho hnutí  - cyklointegrace, č . 1535

MÍ sto plnění

Termí n zahájeni

Termí n dokonč ení
(dodání )

cena, měna(V pří padě
plátce cena bez DPH)

Praha 1 1

lhned po podpisu objed návky

V záVislosti na realizaci akce

56 000.-Kč

|a,c a].,a4? ):í |. |:::j]a: :"'Za31+l',|r,i
ir.,.. .,1ra,:;',1| l:t',i 1.', ti.-\4:l ||ti(it')|:,r':r'i,1.. !.

)|'\ \\ i!i.-'ý | ?i:'1 :': ? i'.: :l 1 1:)); t, i t i'| ! ! i':.i: i.' 1, |.j4 1 -\

'1',!l1\| \(ai.:i.\í A,!r! k.)||'|, |,'.}í  !'i: |! t,'| ?|L|., . r
iap., \ \)|č  !edÝ|i|':, |'is \, i}|'}!t:'| |'4|.'1:? i:' |)():ri:?:::jl)::)!
al e.''", rýk a': ? aj ; |j.'' i \'i |) (.| |j 1 ir\ i'|' l. |,ii i:} \ j', !,ic..



šx{!'ř:i*i;*1ffitrářEř:ffi
i " i*l'' ;'tt'"****-'*- - -

P""YsK.,,.

T*chnieká *práva kornunika*i řll. m' prahy, á'9'

Řásncvka 77ci8. i10l0 Praha 1 _ sta'é lýěsir

předmětem akŮe je auiorský dozar V ťámci reáiizace ákce MíÍovéhohnutí-
cyklointegrece, č.1 535

daba

EliŽěí speeifikace
objednávky

Balšípodmínky
pro Podavatele:

Čisloob'iednávky musí být uvedeno na veškerékorspondenci, dodacích listech a fakturách souvisejícich
s touto objednávkou.

V případéVašebo sotlhNa$u s Objednávkou Žádárne o zasiání jeji akceptace nejpozději následující
pfaeÓvni den pr jéjírndoruěení V soufadu $ čl'll vše6bě*ných obchodních podrnínek k
ob'}ednáVkám.

l''ledílrroLr 30tlaásll {áto 0bjednfiVky 1snu r:iž* r'iveclelié piitohy a Vů*or,ěcllt] obclro(]Íli pocirninky
k cirjer:ln/lr'kárr:. zvrlřojněrri {la WebÓVýCn strárrkach 'Jbjeclnaieie zarJánírl 0(1kaZLl Mps:/lB!ý\l"/.ts!{..'.

r']|_:j]]2',!zly{lťpc[].4ia&atlq:!!-c19!-!]pstr,V*tJF. Akceptact Objeciltárrky Dodavatcl sti'r'zilje. Že se Šoznán]'l
s 1ejint tltrsairenr vĎe1no přilol"r a VieoL:t:ctlýclr obŮilodllich poritrrir-telr k ,JbjednáVkán_r. (}h;ec1rravktr vČetrré
pi]ilÓh bejl výhra'l pťijilnÍia zTyaz.uií1 :;e přÍ 1llrttltli tÚ1() objrúllá,.'l(y posttlpovel {il{, VseÓbÉiČný.lr
obchodnlch podrlittek Lí ÓbiÚdnávk'ift, Ve Yztah|J lr ntnrŽ pt'olrlašltjČ'žo jsou lnu e.nilnly Akc()|xaci
Ob1erJnii'lky Dodn'/atele |'n ciocházi ke r'ztrikti slŤt ltt'.,n ihr"r ';'tal1Ll f,1ezi (]bjČcjnatelÉÍna Dodá'.'aleleÚ']

seZnam Přílohl
1) cenová nabídka

V praza dne 1 0 '0$- 2821

za objednaiele: ing. íV'lichal Švadlerrka
vedouci odd.4 ověření

Za DÓdavaieie - objednávku přijal a
s podmínkami souhlasí: lng, Michal David

ti :;tixxci|
r,r-. ,,tA i .s I

'Řásnovla :; ' .' ,]:o,co puHn
t

l

Pokud výše hodnrty předmětll plllérll (.]iltj, lrrávky 1e vyššíneŽ 50'000.- Kčbez DPH, Vztahuje se na

Objednávku akcepto'/anou Dodavatelem povinnost uveřejnénív registru smluv dle zákona č'34012015 sb''
c zvláštníehpodrninkách úč]nnostiněkteých smluv' uveřejňování těchto smluv a o ígistlu smluv (zákon o

registru smluv)



Vš EoBECNÉ  oBcHoDNí  PoDMí NKY K oBJEDNÁVKÁM ú ěinné  od'l ' 'l ' 2021

PREAMBULE

Pro Vztahy mezi Technlckou spráVou komunikací  hl' m' Prahy, a's. (,'objednatel") a dodavatelem uvedeným V objednáVce
(''Dodavatel''' společ ně s objednatelem ,'strany'' jednotliVě té Ž ''strana")' které  Vznikly akceptací  objednáVky Dodavate|ern
(',smlouva") se pouŽijí  tyto Vš eobecné  obchodní  podmÍ nky (''VoP")' pokud nebylo pí semně dohodnuto něco jiné ho'
DodaVatel mů Že být dle povahy Plněnl v objednáVce označ en té Ž jako poskytovatel nebo zhotovitel'

l. PLNĚNí

'l 
"l. 

Plnění ' Dle dohody stran je předmět záVazku Urč en v objednáVce (''Plnění '')'
1.2. Vlastnictví  a nebezoeč í  š kodv' Vlastnické  právo a nebezpeč í  š kody na Plněni přechází  na objednatele okamŽikem

jeho převzetí  objednatelem'
1'3. V|astnosti Plnění . Dodavatel se zavazu]e dodat objednateli Plnění  V mnoŽstvÍ ' druhu a specifikaci sjednané

V objednáVce a dále prosté  jakýchkoli práV třetí ch osob a Vad' Je-li předmětem objednáVky koupě (dodání  movité
Věci)' je Dodavatel povinen Plnění  dodat nové , nepouŽité ' nepoš kozené , p|ně funkění , Ve sjednané  jakosti a spolu se
Vš emi licencemi a práW nutnými k jeho řádné mU a neruš ené mu uŽí váni objednatelem' Je-li predmětem koupě zboŽÍ '
jehoŽ souč ástl je oba|, zavazuje se Dodavatel informovat objednatele o způ sobu zajiš tění  zpětné ho odběru a Wuž ití
odpadu z obalú '

'l.4. PráVa k duš evnimu Vlastnictví ' Dodavatel ujiš ť uje objednatele' Že uŽivánÍ m a převzetí m Plnění  nebude zasahováno
do práV třetí ch osob k autorské mu dí lu, ochranné  známce, patentu, uŽitné mu Vzoru' prů myslové mu Vzoru' Vynálezu,
biotechnologické mu Wnálezu' topografii polovodič ové ho Výrobku, obchodní  firmě' označ ení  pů Vodu a zeměpisné ho
oznaěení ' obchodní mu tajemství ' know-how' zlepš ovací mu náVrhU nebo goodwillu.

í .5. Poddodavatelé ' Realizuje_li Dodavatel Plnění  prostřednictvim poddodavatelú , odpoví dá ve stejné m rozsahu' jako by
pInil sám'

ll. AKcEPTACEoBJEDNÁVKY

2.í . Akceptace obiednáVkV. Dodavate| Vpří padě souhlasu s objednáVkou potvrdí  objednávku zaslánim podepsané
objednáVky v naskenované  podobě e-mailem na kontaktní  ú daje objednatele uVedené  na objednáVce' a to nejpozději
následují cí  pracovní  den od doruč ení  objednáVky Dodavatelj (nenÍ _|i v objednáVce stanoveno jinak).

2.2. Akceotace obiednáVkv iinÝm zoů sobem. Nedojde-li k potvrzení  objednáVky ve lhů tě a způ sobem dle č l. 2'1 těchto
VoP' má se za to' Že Dodavatel objednáVku přijal pouze tehdy' kdyŽ potvrdí její  přijetí  ve stejné  lhů tě jiným Vhodným
způ sobem (není _li V objednáVce stanoveno jinak)'

2.3. odmí tnutí  obiednáVkv' Nedojde-li k akceptaci objednáVky Dodavatelem postupem dle č l' 2''1' nebo 2'2',másezato,
Že Dodavatel objednáVku odmí tl'

2.4. Neú plné  ořiietí ' DodavateI není  opráVněn objednáVku objednatele přijmout s jakýmikoli doplňky nebo whradami nebo
jen č ásteč ně; takové  přijetí se považ uje za novou nabí dku uč iněnou Dodavatelem, kterou Vš ak objednatel nenl Vázán.

lll. TERMí NDoDÁNÍ ,PŘEVZETí PLNĚNí

3.í . Termí n dodánÍ ' Dodavatel se zavazuje dodat Plněnl VtermÍ nu uvedené m V objednáVce ('Termí n dodání ")'
3.2' Převzetí  Plnění . Dodavatel je povinen Plnění  dodat do mista dodánÍ  dle objednávky V dohodnuté m TermÍ nu dodání

V kvalitě a se vŠ emi dokumenty a doklady souvisejí cí  s PlněnÍ m a umoŽnit objednateli prohlí dku PlněnÍ  a přÍ padně
ověřenÍ  jeho funkč nosti' Poté ' co si objednatel Plnění  prohlé dne' pří padně oVěří  jeho funkč nost' sepí š í  strany
předáVací  protokol'

3.3. odmí tnuti převzetÍ ' objednatel není  povinen PlněnÍ  pře\zí t' pokud dle jeho posouzení  Plnění  trpijakýmikoliV Vadami'
odmí tne-Ii objednatel z Výš e Uvedené ho dů Vodu Plnění  převzí t' je Dodavatel povinen V záVislosti na druhu Plnění Vady
neprodleně odstranit' pří padně (není -li odstranění  Vad z povahy Plnění  moŽné ) poskytnout objednateli noVé  Plnění ' jeŽ
plně odpoví dá specifikaci uvedené  V objednáVce, a to nejpozději Ve lhů tě pěti (5) dnů  poěí nají cí  dnem následujicí m
po Termí nu dodáni, nedohodnou_li se strany jinak.

lV. cENA, JEJÍ  sPLATNosT, FAKTuRACE

4.í . cena' cena uvedená V objednáVce ('cena'') zahrnuje VeŠ keré  náklady Dodavatele souvisejí cí  s poskytnutÍ m Plnění
(zejmé na náklady na dopravu, instalaci, je-li předmětem Plnění ) cena je uvedena jako maximální  a nepřekroč itelná'
Je-li Dodavatel plátce DPH' bude k ceně připoč tena DPH Ve Výš i dle platných práVní ch předpisů  ke dni Vzniku
povinnosti přiznat daň, pokud poskytnuté  plnění  nepodlé há rež imu přenesené  daňoVé  povinnosti'

4.2. Zoť ]sob ú hradv cenv' cena je splatná převodem na bankovní  ú č et Dodavatelé  na základě faktury vystavené
Dodavatelem' Úhrada Ceny po č ástech je moŽná jen, je-li tak uvedeno V objednávce' cena je splatná V měně
uvedené  na objednáVce'

4.3. Solatnost Fakturv' splatnost Faktury č inl 30 dní  od data doruč ení  Faktury objednateli' Faktura je povaŽována
za uhrazenou okamž ikem odeslání  pří sluš né  č ástky z ú č tu objednateIe'

4'4. NáleŽitosti Fakturv' Faktura musí  obsahovat Veš keré  náleŽitosti daňové ho dokladu Ve smyslu zákona č . 235/2004 sb''
o dani z přidané ho hodnoty, Ve znění  pozdé jš ich předpisů  (dá|e jen ''zákon o DPH'), zatří děni Plnění  a podle
klasiflkace cz-cPA a ú daje podle s 435 obč anské ho zákoní ku' Pří lohou faktury musí  být jeden (1) stejnopis
předáVaclho protokolu Plnění  podepsaný objednatelem'

4.5' Elektronická fakturace' smluvní  strany souhlasí  s použ ití m fakiur Vystavených na základě objednáVky \^ýhradně V

elektronlcké  podobě (faktula má elektronickou podobu tehdy' pokud Je Vystavena a obdrž ena eIektlonicky) - dále jen

''Elektronická faktura"' smluvní  strany sjednáVají ' ž e Věrohodnost pů vodu faktury V elektronické  podobě a

1



neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna V souadu s platnou práVní  ú pravou Dodavatel je povinen doruČ it
objednateli fakturu elektronicky' a to Výluč ně e-mailem na e-maiJovou adresu: fakturace@tsk-praha'cz' Zaslání
Elektlonické  faktury Dodavaielem na jinou e-rnailovou adlesu neŽ Uvedenou V předchozÍ  Větě je neú č inné ' K odeslání
Elektronické  faktury je Dodavate| povinen vyuŽí t pouze e-mailovou adresu Dodavatele uvedenou pro tento ú Č el V
objednáVce' jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú č inné  s Výjimkou, budou-li prů VodnÍ  e-mail k Elektronické  faktuře
č i Elektronická faktura opatřeny zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí
Dodavatele' Elektronická faktura musÍ  být objednateli zaslána Vž dy Ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDocX)' ]e-Li
to mož né ' Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňoVé ho dokladu, budou zasÍ lány objednateli pouze Ve
fomátech RTF' PDF, JPG, Doc, DocX, XLS, XLSX' Elektronická faktura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým
podpisem' pří padně zaruč enou elektronickou peč etí , obojí  zaloŽené  na kvalifikované m certiflkátu Ve smyslu zákona č '
297l2a16 sh' o sluŽbách WtvářejÍ cí ch dů Věru pro elektronické  transakce podpisu, Ve zněni pozdějš í ch předpisů '
kvalifikovaný certifikát musí  být Vydán jední m z lv]inisterstvem Vnitra Č R akreditovaných poskytovaielů  certifikač ní ch
sluŽeb' Není _|i Elektronická faktura opatřena zarUč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou
peČ etí  Ve smyslu předchozí  Věty nebo nenlli takto opatřen alespoň prů Vodní  e-mail k Elektronické  Í aktuře' musí  být
Elektronická faktura odeslána e-mailem Výhradně z e-mailové  adresy Dodavatele uvedené  pro tento ú č elV objednávce
č i s prů vodní m e-mailem opatřeným zaruč eným elektronickým podpisem pří padně Zaruč enou elektronickou peč etÍ
Dodavatele, jehoŽ pří lohou je Elektronická faktura' Elektronická faktura bude Whotovena V č etnosti 1 e-mai| _'l
Elektronická faktura V samostatné m souboru a ]e]í  pří lohy V samostatné m souboru (souborech)' V pří padě' kdy bude
zaslána objednateli E|ektronická faktura' zavazuje se Dodavatel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně V listinné
podobě' Dodavatel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem' nejpozději do pěti (5)
pracovní ch dnů  od Vzniku jeho nároku na zaplaceni ceny'

4.6. VrácenÍ  fakturv objednate| je opráVněn bez zbyteč né ho odkladu Vrátit faktulu Dodavateli, neobsahuje-Ii Vš echny
náleŽitosti dle odst.4'4. nebo V objednáVce uvedené  dokumenty' Dodavatelje V tomto pří padě povinen bezodkladně
(nejpozději Vš ak do 17. dne měsí cé  následují cí ho po měsí ci, V němŽ nastal den uskuteč nění  Zdanitelné ho plnění
doruč it novou fakturu, která bude splňovat VeŠ keré  náleŽitosti' obsahovat Věcně správné  ú daje a dohodnuté  podklady
a dokurnenty' Doruěení m noVé ' sprá\,ně Vystavené  faktury' zač í ná běž et lhů ta splatnosti.

4'7. PráVo obiednatele sní Žit cenu o DPH' objednatel je opráVněn uhladit na bankovní  ú č et Dodavatele fakturovanou
č ástku za poskytnuté  zdanitelné  plnění  sní Ženou o DPH, pokud (X) správce daně rozhodne' Že Dodavate| je
nespolehlivým plátcem dle Zákona o DPH, nebo (y) Dodavatel poŽaduje ú hradu za zdanitelné  plněni poskytnuté  dle
smlouvy na bankovní  Úč et' kteÚ není  spráVcem daně zverejněn způ sobem umoŽňují cí m dálkový pří stup, anebo
na bankovní  ú ěet Vedený poskytovatelem platební ch služ eb mimo Území  Č eské  republiky' Úč tovanou DPH je
objednatel opráVněn uhradit pří mo na ú č et pří sluš né ho spráVce daně' a to postupem dle s 109a) Zákona o DPH' V
takové m přÍ padě Dodavate| neni opráVněn poŽadovat doplatek DPH ani uplatňovat vů č i objednateli jaké koliV sankce.
Výš e uvedený postup ú hrady fakturované  č ástky sní Žené  o DPH a zároveň ú hrady DPH pří mo na ú č et přisluš né ho
správce daně je objednatel opráVněn pouŽí t rovněŽ V pří padě' má'li dů Vodně za to' Že jsou naplněny podmí nky
ustanovení  s '109 odst. 1) zákona o DPH

4.8. Bankovnl poplatkv' KaŽdá se stran hradí  sama sVé  bankovní  poplatky souvisejí cí  se splnění m záVazkú  VyplýVají cí ch
ze SmlouW.

4'9. Dodavatel - neDlátce DPH' Je-li Dodavatel neplátce DPH' ustanovení  těchto VoP Vztahují cí  se ze své  podstaty na
plátce DPH' se neaplikují '

V. zÁRUKA, REKLAMACE

5-1- z*uka' Dodavatel poskytuje na Plnění  záruku za jakost Plnění  a zavazuje se' Že po dobu trvání  záruč ni doby bude
Plnění  mí t Vlastnosti Vymezené  V objednávce' aplikovatelnými práVnimi předpisy, technickými normami, pří padně
Vlastnosti obvyklé  pro dané  PlněnÍ ' Záruč ni doba poč Í ná běŽet dnem protokolární ho předání  Plněni a její  dé lka je
uvedena V objednávce'

5.2. Reklamace' objednatel je povinen oznámit Dodavateli Vadu PlněnÍ , která se Vyskytla V prů běhu záruěnl doby,
bezodkladně po její m zjiš tění  (''Vytč ení  vady")' Vytč ení  Vady musí  být zasláno Dodavateli pí semně doporuč eným
dopisem, a to na adresu jeho sí dla' nebo prostřednictví m datové  zpráVy, pří padně na kontaktnÍ  e-mail Dodavatele
uvedený V objednáVce' Dodavatel je povinen do jednoho (1) pracovní ho dne potvrdit přijetí  Vytč ení  Vady a Ve lhů tě
dvou pracovní ch dnů  započ í t s odstranění m Vytč ené  Vady. Dodavatel se zavazuje Vadu odstranit nejpozději Ve lhů tě
pěti (5) pracovní ch dnú  od Vytč ení  Vady' odstranění m Vady se rozumÍ  zejmé na oprava Vedoucí  k plné  a bezvadné
funkěnosti Plněnl' nebo dodáni noVé ho' bezvadné ho Plnění ' jakož  i odstranění  Vady právní '

Vl. sMLUVNí sANKcE

6.'l. smluvní  pokutv' Dodavatel je povinen uhradit objednateli:
(a) za poruŠ eni povinnosti dodat Plněni V TermÍ nu dodánÍ  smluvni pokutu Ve Výš i 0,3 % zceny za kaž dý, byť

započ atý, den prodlení ' nebo
(b) za poruš ení  povinnosti dodat Plnění  V dodateč né  lhů tě pojeho odmí tnuti dle ěl' 3'3 smluvní  pokutu Vé  \^iŠ i 0,3%

z ceny za kaŽdý ' byt' započ atý, den prodlení ' nebo
(c) za poruš ení  povinnosti odstranit Vadu Ve lhů tě dle č l' 5'2 sm|uvní  pokutu Ve Výš i 0,3 o/Ó z ceny za kaŽdý' byt'

započ atý' den prodlení '
6.2. Úrok z Drodlení ' Dodavatel je opráVněn poŽadovat po objednateli ú rok z prodleni V zákonné  \^ýš i V pří padě prodlenÍ

objednatele s ú hradou fakturované  č ástky nebo její  č ásti' a to pouze V pří padě' Že objednatel bude V prodlenÍ
s Úhradou fakturované  č ástky i po marné m uplynutí  dodateĎné  lhů iy kjejí  ú hradě stanovené  V druhé  listinné  výzvě
Dodavatele doruč ené  objednateli' její ž  dé lka č ini sedm (7) pracovní ch dnŮ' Dodavatel nenÍ  opráVněn zaslat druhou

2



listnnou VýzVu objednate|i dří Ve než  po malné m Uplynutí  |hů ty sedml (7) pracovní ch dnů  od doruč ení  první  listinné
ýýzvy k ú hradě dlUŽné  č ástky'

6.3. splatnost srnluvní  pokutv a ú roku z Drod]eni' smluvní  pokuta a ú rok z plodlení  jsou splatné  do 15 dnů  ode dne
pí semné ho VyzVání  k Úhradě'

6'4. Vztah k náhradě š kodv' Uplatnění m náloku na zaplacení  smluvní  pokuty nebo její m zaplacení m není  dotč en nárok
objednatele poŽadovat náhradu š kody V plné  Výš i'

6'5' Uš lý zisk' Dodavate| souhlasl, ž e jeho práVa na náhradu jaké koli majetkové  nebo nemajetkové  ú jmy Vů č i objednateli
jsou omezena pouze na náhradu skuteč né  Š kody a V rozsahu dovolené m práVní mi předpisy Vyluěují  jakákoli práVa
Dodavatele na náhradu nemajetkové  ú jmy a uš lé ho zisku.

6.6. Poruš ení  autorských oráV' Bude-li mí t Plnění  poskytnuté  Dodavatelem Vady Ve smyslu zásahu práva duŠ evní ho
Vlastnictví  č i obdobné ho práVa třetí  osoby' zavazuje se Dodavatel bezodkladně nahradit Veš kerou majetkovou
i nemajetkovou ú jmu, která objednateli Vznikne, jakož  i náklady na pří padné  práVní  zastoupení '

6.7. Urč ení  olnění . Pro pří pad, kdy dluŽní k má plnit na jistinu' ú roky a náklady spojené  s uplatnění m pohledáVky, se strany
dohodly' Že jí m poskytnuté  plněnÍ  se započ te nejprve na náklady spojené  s uplatnění m pohledávky' dále na Úroky
z prod|ení ' poté  na ú rok' a nakonec na jjstinu'

PoHLEDÁVKY

zákaz za9oč Ieni a zasIaveni' Bez předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele neni Dodavatel opráVněn započ í st si
své  splatné  i nesplatné  pohledáVky za objednatelem' ani jakkoli zastavit jaké ko|i sVé  pohledáVky za objednatelem
VyplýVají cí  ze Smlouvy'
Neiisté  a neurč ité  Dohledávkv. Dodavatel souhlasí , Že nejisiá a/nebo neurč itá pohledáVka objednate|e za Dodavatelem
je způ sobilá k započ tení '
Ví ce záVazků  Dodavatele' Pokud Dodavatel dluŽí  objednateli z několika záVazků  stejné ho druhu' je objednatel
opráVněn započ ist jaké koliv plněni Dodavatele na závazek nejmé ně zajiŠ těný a poté  na záVazek nejdří Ve splatný, a to
bez ohledu na to' které  záVazky byly upomenuty a které  nikoliv'

v .

7.1.

7.2.

7.3.

xlll' VYŠ Š í  Moc

8.1. Neexistence prodlení  oro Wš š í  moc' Pokud některé  ze Stran brání  Ve splnění  jaké koli její  povinnosti překáŽka v
podobě vyš š í  moci, nebude tato strana V prodlení  se splnění m pří s|uŠ né  povinnosti' ani odpovědná za ú jmu plynoucí  z
její ho poruš ení . Pro Vylouěeni pochybnosti se předchozí  Věta uplatní  pouze Ve \ztahu k povinnosti, jejÍ ž  splnění  je
pří mo nebo bezprostředně Vylouč eno Vyš š í  mocí '

8.2. Definice Wš š l moci' VyŠ š i moci se pro ú č eiy Smlouvy rozumi mimořádná událost' okolnost nebo překáŽka, kterou
pří sluŠ ná Strana při VynaloŽeni náleŽité  pé č e nemohla před uzavřenim smlouw předví dat ani jí  předejí t a která je
mimo jakoukoliv kontrolu takové  strany a nebyla způ sobena ú myslně ani z nedbalosti jednánim nebo opomenutim té to
strany. Takovými událostmi' okolnostmi nebo překáŽkamijsou zejmé na' nikoliv Vš ak Výluč ně:
(a) Žive|né  události _ zemětřesení ' záplavy' vichřice atd.;
(b) události souvisejí cí  s č inností  č lověka - např' Války, oběanské  nepokoje' havárie letadel' radioaktivní  zamoření

š té pným materiálem nebo radioaktivní m odpadem, nikoli Vš ak stávky zaměstnanců ' hospodářské  poměry a
podobné  okolnostisouvisejí cí s č inností  Strany' která se VyŠ Š l moci dovoláVá;

(c) epidemie' karanté na' ěi krizová a da|š l opatření  orgánů  Veřejné  moci, a to zejmé na
epidemie koronaviru označ ované ho jako sARs cov-2 (způ sobují cí ho nemoc covlD-19' jak mů ž e být
Virus někdy také  Vpraxi označ ován)' a stí m souvisejí cí  existují cí  č i budouci krizová opatření , jiná opatření ' nové
práVní  předpisy' spráVnÍ  akty č i zásahy orgánů  Veřejné  mod Č eské  republiky č ijiných států ' zejmé na dle zákona
é ' 24012000 sb'' o krizové m řizeni a o změně něktených zákonů ' Veznění  pozdějš í ch předpisů , č i jiných
relevantní ch práVní ch předpisů :

(d) obecně závazné  akly státní ch a mí stní ch orgánů  - zákony, naří zení ' whláš ky atd'' věetně pokynů  objednatele
znich nezbytné  Vycházejlcich' nikoli VŠ ak spráVní , soudni nebo jiná rozhodnutí  V konkré tní  Věci Vydaná k tí Ži
smluvní  sirany dovoláVají cí  se zásahu Vyš š í  moci' pokud je dů Vodem jejich vydání  poruš ení  práVni povinnosti
touto stranou nebo její  nedbalost'

Pro Vylouč ení  pochybností  se uvádí , Že za Vyš š í  moc se nepovaŽuje jaké koliv prod|ení  s plnění m záVazků  které hoko|i
z poddodavatelů  Dodavatele' jakoŽ ani finanč ní  sjtuace' insolvence, reorganizace, konkurs' Vyrovnání ' Iikvidace č ijiná
obdobná událost týkají cí  se Dodavatele nebo jaké hokoliv jeho poddodavatele nebo exekuce na majetek Dodavatele
nebo jaké hokoliv smluvní ho partnera Dodavatele'

8.3. Povinnost informovat' Strana dotč ená Vyš š í  mocí  je povinna informovat druhou stranU o existenci překáŽky V podobě
Wš Š í  moci bez zbyteč né ho odkladu a dále podniknout Veš keré  kroky, které  lze po takové  strané  rozumně poŽadovat,
aby se zmí rnil VlaV Vyš š í  moci na plnění  povinností  dle smlouvy'

8.4. PráVo odstoupit pro Wš Š í  moc' Pokud bude zásah $/Š Š í  moci přeirváVat dé le neŽ 3 (tři) měslce' je kterákoliv ze stran
opráVněna od Smlouvy odstoupit' Na základě odstoupení  od smlouvy dle předchozi Věty nevznikají  druhé  straně
Žádné  nároky na náhradu š kody nebo smluVni pokuty, ledaž e se jedná o nároky, jež  Vznik|y před oko|nosti Vyš š í  moci'

8.5. SVnallaomatickÝ záVazek' objednatel není  odpovědný za prodlení  se splnění m své ho záVazku V pří padě, ž e Dodavaiel
je V prodlení se splněnim sVé ho synallagmatické ho záVazku'

lx. DALš í  UJEDNÁNí

9.'l. odstoupení  od smlouw' Kterákoli ze stran je opráVněna odstoupit od smlouvy' pokud druhá strana poruš í  sVé
smluvní  povinnosti podstatným způ sobem' Podstatným porUš ení m se rozuml:
(a) Plnění  nemá Vlastnosti vymí něné  V objednáVce nebo uvedené  V č l' 1 '3 nebo 1.4 a ke zjednánÍ  nápravy nedojde

ani V dodateč né  lhů tě sedmi (7) dnů  ode dne, kdy objednatel odmitne převzÍ t Plnění dle č l' 3'3 těchto VoP; nebo

3



9.4.
9.5.

(b) Dodavatel nedodá objednateli Plnění  ani Ve lhů tě pěti (5) dnů  od sjednané ho Termí nu dodání ; nebo
(c) Dodavatel neodstraní  Vadu Plnění  ani V dodateč né  lhů iě sedmi (7) dnů  ode dne' kdy byl povinen ji odstranit v

souladu s č l' 5'2 těchto VoP; nebo
(d) objednatel bude V prod|ení  s ú hradou fakturované  ěástky delš í m neŽ iřicet (30) dnů  od data sp]atnosti' přestož e

Dodavate| opráVněně vystavil a doruč il objednateli Elektronickou fakturu a k ú hradě fakturované  č ástky nedoš lo
ani po marné m uplynutí  dodateč né  lhů ty (ejí Ž dé lka není  kratŠ í  neŽ sedm (7) pracovní ch dní ) k její  ú hladě
stanovené  V druhé  listinné  \^ýzVě Dodavatele doruč ené  objednateIi' dnů .

Projev Vů le odstoupit od smlouvy rnusí  být uč iněn pí semně a doruč en druhé  straně doporuč eně na adresu sí dla nebo
prostřednictvÍ m datové  schránky' Uěinky odstoupení  nastáVají  okamŽikem doruč ení  odstoupení druhé  Straně.
Změna okolnostÍ ' strany na sebe berou nebezpeč í  Změny okolností  Ve smyslu s 1765 odst' 2 zákona č ' 89/2012 Sb''
obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš ich předpisů  (''oběanský zákoní k")'
smiouW uzaví rané  adhezní m způ sobem' s ohledem na uzavření  smIouVy mezi podnikateIi V rámcijejich podnikání  se
strany V souladu s ustanovení m s 1801 obč anské ho zákoní ku dohodly' Že pro Úč ely té to smlouvy se nepouŽijí
ustanovení  s 1799 a s 1800 obč anské ho zákoní ku o smlouvách uzaví raných adhezní m způ sobem'
Postoupení  smlouw' stlany si sjednáVají , ž e Dodavatel nemů ž e postoupit smlouvu ani pohledáVku z ní třetí straně.
Komunikace. Jaké koliv oznámení  nebo dokument' kteni má být doruěen podle smlouvy (s výjimkou faktur, kde Se
doruč ování  řÍ dí  ěl' 4'5' těchto VoP)' mů Že být doruč €n osobně nebo zaslán doporuč enou poš tovní  zásilkou a/nebo
mů Že být po vzájemné  dohodě doruč en e-mailem Straně' které  má být doruč en dle kontaktní ch ú dajů  uvedených ve
sm loUVě

9.6. Doluč ování ' Při doruč ováni prostredniciví m e-mailu se zpráVa povaŽuje za doruč enou okamŽikem její ho odeslání  z e-
mailové  schránky odesí latele. Pro doruč ováni prostřednictvlm provozovatele poš tovní ch sluŽeb se uplatnl s 573
obč anské ho zákoní ku'

9.7. Zavedená praxe a obchodní  zwklosti' strany tí mto prohlaš ují , Že mezi nimi nev-Znikla Žádná praxe, která by mohla bý{
považ ována za zavedenou. strany si dále nepřejí ' aby nad rámec \.ýslovných ustanovení  těchto VoP nebo objednáVky
byla z budoucí  praxe dovozována jakákoliV práVa a povinnosti' ledaŽe je v objednáVce výslovně uvedeno jinak'

oa o;óncml'|,ňí  ^.{^^!/Á.lň^.+ e+.-n!/ rí mr^ ^r^hl-a''ií  )6.i n;6á ,-l^)6ní ň +^^^+^ z4\l-2vll l/'áiómnÁ c^ělih, wěA.hnv

skutkové  a práVní  okolnosti, o nichž  k datu uzavření  smlouvy Věděly nebo Vědé t měly' a které  jsou relevantní  Ve Vztahu
k uzavření  té to smlou\Y. Kromě ujiŠ tění ' která si strany poskytly' nebude mí t ž ádná ze stran Žádná dalš l práVa a
povinnosti V souvislosti s jakýmikoli skuteč nostmi' které  Vyjdou najevo a o kteÚch neposkytla druhá strana informace
při jednání  o smlouvě' Výjimkou budou pří pady' kdy daná strana ú myslně uved|a druhou stranu Ve skutko\^ý omyl
ohledně předmětu smlouvy'

9.9. ZměnV oráVní ch iednání ' smlouva mů Že být měněna nebo doplňována pouze v pí semné  formě, a to prostřednictví m
prů běŽně č í slovaných dodatků  podepsaných oběma stranami'

9.í 0. Dů Věrné  informace' strany se dohodly' ž e veš keré  informace, které  některá ze stran pí semně označ í  jako ,,dů Věrné "'
zů stanou utajeny (''Dů věrné  informace'')' strany se dohodly, Že nesdělí  třetí  straně Dů Věrné  informace a přijmou
taková opatření , která znemoŽní  jejich přÍ stupnost třetÍ m osobám' Ustanovení  předchozí  Věty se nevztahuje na
pří pady' kdy:
(a) opač nou povinnost stanoví  zákon;
(b) takové  informace sdělí  s\^ým zaměstnanců m, poradců m nebo osobám, které  mají  ze zákona stanovenou

povinnost mlč enlivosti, a to za předpok|adu' Že pí semně oznámí  druhé  straně' které  třé tí  osobě byla Dů Věrná
informace zpří stupné na, a zaváŽe tuto třetí  osobou stejnou povinností  mlč enlivosti jako má sám;

(c) takové  informace se stanou Veřejně známými č i dostupnýmljinak neŽ poruš ení m povinností  VyplýVajÍ cÍ ch z tohoto
č lánku; nebo

(d) dotč ená strana dá k zpří stupnění konkré tni Dů věrné  informace pí semný souhlas'
Neni-li V objednáVce uvedeno jinak' strany potvrzují ' Že skuteč nosti uvedené  V objednáVce nepovaŽují  za obchodní
tajemstvÍ  podle s 504 obč anské ho zákoní ku a uděluji svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovenÍ  jakýchkoli
dalŠ í ch podmí nek'

9.í l.Wlouč ení  dalš í ch ustanovení  obč anské ho zákoní ku' Jeli Dodavatelem dodáno přebyteč né  mnoŽství  zboŽí , které  je
předmětem Plnění  ('zbož í ''), není  objednatel povinen uhradit cenu za toto ZboŽí ani V pří padě, kdy ho bez zbyteč né ho
odkladu neodmitl' Prodlení m objednatele s převzetlm Plnění  nevzniká Dodavateli práVo na své mocný prodej dle s
2126 oběanské ho zákonÍ ku.

9.12.Rozhodné  orávo. Práva a povinnosti stran Výslovně neupravená touio smlouvou se ří dÍ  č eským práVní m řádem,
zejmé na pak oběanským zákonÍ kem' Strany se dohodly, Že na práVa a povinnosti VyplýVají cí  ze Smlouw se nepouŽijí
Veš kerá ustanovenÍ  Videňské  ú m|uvy o mezinárodni koupi zboŽí ' jejichž  Vylouč ení  tato ú mluva připouŠ ti' V pří padě
jakýchkoli sporů  ze smlouvy se strany zavazuji řeš it je Vzájemnou dohodou' Pokud nebude dohody mezi stranami
dosaŽeno' dohodly se strany, ž e pří sluš ným soudem k řeš ení  soudní ch sporů  je obecný soud objednatele'

x' ZÁVĚREČ NÁUSTANoVENí
'l0.í  Uveřeinění  V reoistr smluv' Vztahuje]i se na objednáVku povinnost uveřejněni V Í egistru smluv dle zákona č '34ol2015

sb'' o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv' uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluV), zajistí  její  uveřejnění  objednatel' smlouva vzniklá na základě objednáVky V takové m pří padě nabýVá
ú č innosti její m uveřejněnlm V registru smluv a Dodavate| je opráVněn započ Í t s Plnění m nejdří Ve po nab}.tí  ú č innosti
smlou\/}/' V ostatní ch připadech nabývá smlouva Úěinnosti akceptací  objednáVky Dodavatelem'

í 0.2. centrální  evidence smluv obiednatele' Dodavatel souhlasi s tí m' aby objednáVka byla uvedena V centrální  evidenci
sm|uV objednatele (cES TsK)' která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o stranách' předmětu Plnění , č í selné
označ ení  a datum její ho podpis'

í 0.3. crimina| compliance Prooram' Strany potvrzují , Že při sjednáVánl objednávky postupovaly č estně a transpalentně a
souč asně se zavazqí  ' Že takto budou postupovai i při plnění  objednáVky a veš kerých ěinnostech s ní  souvisejicí ch'

4



strany poivrzují ' Že se seznámi|y se zásadami crjminal compliance programu objednatele ('ccP"), které  jsou
uveřejněny na Webo\4ich stránkách objednatele lwww.tsk-praha.cz zá|aŽka| a spoleěnosti' oddí l: o spo]eč noSii TsK],
Zejmé na s Kodexem ccP' a zavaz'Jji se tyio zásady po dobu trvání  smluvní ho Vztahu dodrŽovat' KaŽdá ze Stran se
zavazuje, ž e bude jednat a přijme opatření  tak' aby nevznik|o dů Vodné  podezření  na spáchání  trestné ho č inu č i k jeho
spáchání , tj tak, aby které koli ze stran nemohla být přič tena odpovědnost podle zákona č ' 41812011 sb'' o trestní
odpovědnosti práVnických osob a ří zení  proii nim, Ve znění  pozdějš í ch předpisů , nebo nevznikla trestní  odpovědnost
jednajÍ cí ch osob podle zákona č . 40/2009 sb'' trestnlho zákoní ku, Ve znění  pozdějš í ch předpisů '

5



ING. MICHAL DAVID
PRoJEKToVÁ KANcELÁŘ

FAKTURACNI UDAJE
Ing. Michal David
NeŽárská 616' 198 00 Praha 9
|Č02406659
Plátce DPH.

cENoVÁ NABíDKA NA AKcl
Akce č'1535' PDZ MírovéhoHnutí _ cvklointeqrace. Praha 1 1

Rozpis cenV autorského dozoru

Výko
-

PInění bude Účtováno d|e odsouhlaseného počtuskutečně odpracovaných hodin.

Doba p|nění: po dobu realizace

Nabídková cena bez DPH..'............' .....'....
DPH21%
Nabídková cena s DPH .........................................................'..

V Praze dne 03.06.2021 ing. Michal David

Dioitálně

Markéta poi"prul Markéta
Habelová

H a be l oVá Datum: 2021.06.03
'I 4:58:04 +02'00'

l


